
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025PE
Processo Adm: Nº 097/2025PMSL

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, CÂMERAS FOTOGRÁFICAS,
TRIPÉS E ACESSÓRIOS DIVERSOS, DESTINADOS AO FORTALECIMENTO DAS AÇÕES CULTURAIS E EDUCACIONAIS NO ÂMBITO DO PLANO DE AÇÃO DA LEI ALDIR BLANC, NO
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PLANILHA ANEXA, NO PLANO DE AÇÃO E DEMAIS DOCUMENTOS QUE INSTRUEM
O PRESENTE PROCESSO

Empresas vencedoras valor total: R$ 64.206,07 (sessenta e quatro mil e duzentos e seis reais e sete centavos): PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNICOS EIRELI (34354190000167)
com os lotes: 5 no valor total de R$ 5.383,35 (cinco mil e trezentos e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos). IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA (28823781000133) com os
lotes: 2 no valor total de R$ 1.274,80 (um mil e duzentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos). 35.422.165 AMANDA CARLA DA SILVA SOARES (35422165000136) com
os lotes: 4 no valor total de R$ 46.298,00 (quarenta e seis mil e duzentos e noventa e oito reais). MVB MUSIC LTDA (39432161000190) com os lotes: 1, 3 no valor total de R$
11.249,92 (onze mil e duzentos e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos).

SEBASTIÃO LARANJEIRAS (BA), quarta-feira, 25 de junho de 2025

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS
AUTORIDADE DE PROMOTOR

25/06/2025, 17:24 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 012/2025PE - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationReportTermAuth?param1=%5Bgkz%5DH7p1JqJZgRfqguw7FsBFV8CIeRrMGPJ5CpIW2a0TT7paL_VocuaDTjc8W0v6_KoGraxj%2Fv2u4hbjk_wK_s82YAk3vmfz4rIXTTK… 1/1


